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Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus

Varsinais-Suomen liitto 375 078

Suomen kuntaliitto ry 155 393

KT Kuntatyönantajat 53 000

Fisc ry 2 125

Varsinais-Suomen liitto 200

Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta
Maakunnan liitto on alueensa lakisääteinen kuntayhtymä, jossa jokaisen kunnan on oltava 
jäsenenä. Liitoilla on kaksi lakisääteistä päätehtävää: 1) alueiden kehittäminen ja 2) 
maakuntakaavoitus. Liitot ovat keskeisiä kansainvälisiä toimijoita ja ne suurelta osin 
vastaavat EU:n rakennerahasto-ohjelmista ja niiden täytäntöönpanosta. Maakunnan liitto 
on alueensa merkittävin edunvalvoja. Maakunnan liitto vaalii monipuolisesti alueensa 
kulttuuria ja perinteitä verkottumalla alan ja alueensa toimijoiden kanssa henkisen ja 
taloudellisen hyvinvoinnin edistämiseksi.

Suomen Kuntaliitto on kuntasektorin edunvalvoja, kehittäjäkumppani sekä asiantuntija- ja 
tietopalvelujen tarjoaja. Kuntaliiton jäseniä ovat Suomen kunnat ja kaupungit. Toiminnassa 
ovat mukana myös maakuntien liitot, sairaanhoitopiirit, muut kuntayhtymät sekä 
kuntataustaiset osakeyhtiöt. Tavoitteena on, että kunnat, alueet ja Kuntaliitto toimisivat 
ennakoivasti ja olisivat siten kehityksessä askeleen edellä, rakentaisivat yhteistyötä yli 
rajojen sekä toimisivat uudistavan kulttuurin edistämiseksi.

KT Kuntatyönantajat on kunta-alan työnantajajärjestö. Ajaa kuntien ja kuntayhtymien etuja 
työmarkkinoilla. KT on myös työmarkkinakeskusjärjestö, joka edustaa kuntatyönantajia 
valtakunnallisissa työmarkkinaneuvotteluissa sekä kolmikantayhteistyössä. Lakisääteinen.

Toimii kyberturvallisuusalan edunvalvojana ja ajaa jäsenien etuja Suomessa ja 
kansainvälisesti. Edustaa jäseniä elinkeinopoliittisissa asioissa ja yhteiskunnallisessa 
päätöksenteossa.

Pohjoismainen saaristoyhteistyö



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistys ry 6 418

Naarjärven Suojeluyhdistys ry 350

Työterveyslaitos 1 190

Ykkösakseli ry 82 794

Turun kaupunki 10 000

I samma båt-samassa veneessä ry 1 559

Pohjoisen kasvuvyöhykkeen verkostoyhteistyö, jonka tavoitteena on toiminnallisen 
kokonaisuuden kokonaisvaltainen kehittäminen yli hallinnollisten rajojen siten, että 
pohjoinen kasvuvyöhyke linkittää kaupunkiseutuja laajemmaksi työssäkäynti- ja 
talousalueeksi. Verkostoon kuuluu maakuntia ja kuntia.

Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Liitto ry edustaa alueellisia vesiensuojeluyhdistyksiä 
yhteisissä asioissa suhteessa valtionvaltaan ja muihin julkisiin yhteisöihin. Alueellisen 
vesiensuojeluyhdistystoiminnan tavoitteena on saada kunnat, kaupungit, kansalaisjärjestöt 
ja toiminnanharjoittajat toimimaan yhteisen tavoitteen eteen, suomalaisten puhtaiden 
vesien puolesta.

Naarjärven Suojeluyhdistys ry pyrkii olemaan kaikkien järven käyttäjien yhdistys. 
Yhdistyksen toiminnan pääpaino on ympäristön- ja vesiensuojelun opastuksessa, 
neuvonnassa ja tiedotuksessa. 

Nolla tapaturmaa -foorumi on työpaikkojen verkosto, jonka tavoitteena on 
työturvallisuuden ja työhyvinvoinnin jatkuva parantaminen sekä hyvien käytäntöjen 
levittäminen. Verkostoa yhdistää nolla-ajattelutapa. Se tarkoittaa sitoutumista ja 
päättäväistä suhtautumista työturvallisuuden sekä työhyvinvoinnin kehittämiseen.

Ykkösakseli ry on paikallinen kehittämisyhdistys ja Leader-ryhmä, joka toimialueellaan 
(Karkkila, Lohja, Salo ja Vihti) rahoittaa mm. erilaisia paikallista aluetta kehittäviä 
yleishyödyllisiä koulutus-, tiedonvälitys-ja elinkeinojen kehittämishankkeita sekä myöntää 
yritystukia mikroyrityksille.

Saaristomeren kalatalousohjelma 2014-2020



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Suoma Ry Suomen matkailuorganisaatioiden 
yhdistys 525

Kehitysvammaliitto ry 300

Turun kauppakamari 15 060

Suomen kotiseutuliitto ry 860

Suoma ry Suoma toimii kotimaan matkailun alueellisten organisaatioiden, matkailukeskus-
organisaatioiden ja I-kilpi matkailutoimistojen yhteiselimenä ja edunvalvontajärjestönä 
matkailualan keskusjärjestöihin, valtion matkailuhallintoon ja muihin alalla toimiviin 
yhteisöihin nähden.

Kehitysvammaliitto edistää kehitysvammaisten ja muiden erityistä tukea oppimisessa, 
ymmärtämisessä ja kommunikoinnissa tarvitsevien ihmisten yhdenvertaisuutta ja 
osallisuutta yhteiskunnassa. Kehitysvammaliitto on kansalaisten äänen vahvistaja ja 
esteettömien siltojen rakentaja. Työmme perustuu tutkittuun ja kokemukselliseen tietoon 
sekä kumppanuuteen.

Turun kauppakamari edistää yritysten toimintaedellytyksiä ja vaikuttaa yhteiskunnalliseen 
päätöksentekoon yritysten kilpailukyvyn turvaamiseksi. Kauppakamarin toiminta perustuu 
kauppakamarilakiin ja yritysten vapaaehtoiseen jäsenyyteen. Kauppakamariin voivat 
kuulua yritykset, julkisyhteisöt, elinkeinonharjoittajat, kunnat ja yhdistykset. Jäsenyys 
edellyttää liiketoiminnan harjoittamista terveiden liiketoimintaperiaatteiden mukaisesti 
sekä jäsenmaksun maksamista.

Kotiseutuliito parantaa ja kehitää jäseniensä osaamista ja toimintavalmiuksia. Edistää mm. 
osallisuutta, lähidemokratiaa ja kansalaisvaikuttamista sekä kulttuuriympäristöjen 
vaalimista ja käyttöä. Toimillaan liitto vaikuttaa lainsäädäntöön, hallintoon ja yleiseen 
mielipiteeseen.



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Suomen terveytta edistävät sairaalat ja 
organisaatiot ry 500

Suomen Lean-yhdisys ry 60

Sisäiset tarkastajat ry 500

Turun yliopisto 1 600

KiVa Koulu® on Turun yliopistossa kehitetty kiusaamisen vastainen toimenpideohjelma – 
tutkimusten mukaan yksi toimivimmista. Ohjelman tavoitteina ovat kiusaamisen 
ehkäiseminen, tehokas puuttuminen kiusaamistilanteisiin ja jatkuva seuranta. Suomessa 
KiVa Koulu -ohjelmassa on mukana yli 900 koulua ja Suomen lisäksi ohjelma on käytössä yli 
20 eri maassa. 

Suomen terveyttä edistävät sairaalat ja organisaatiot -yhdistyksen tarkoituksena on tukea 
Suomen sairaaloita ja muita organisaatioita terveyttä ja hyvinvointia edistävän näkökulman 
sisällyttämisessä päivittäiseen toimintaansa. Uudistuvissa sote-rakenteissa korostuu 
kaikkien toimijoiden yhteistyö terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä. Toiminnan 
tavoitteena on lisätä ihmisten kykyä hallita ja parantaa omaa terveydentilaansa ja 
hyvinvointia. Palveluissa tämä tarkoittaa terveyden ja hyvinvoinnin näkökulman 
integroimista kaikkeen toimintaan jatkuvan parantamisen periaatteen mukaisesti. 
Yhdistyksen kautta yhteisö kuuluu myös kansainväliseen Health Promoting Hospitals (HPH) -
verkostoon. 

Suomen Lean-yhdistys ry haluaa toiminnallaan mahdollistaa suomalaisten yritysten 
kansainvälisen kilpailukyvyn kehittämisen kohti maailman kärkeä. Lean-filosofia ja lean-
periaatteet ovat yleispäteviä. Niitä voi soveltaa organisaation kaikkiin prosesseihin 
toimialasta riippumatta. Kaupunki on sisäisessä kehittämisessä soveltanut lean-menetelmiä 
ja lean-johtamista. Suomen Lean-yhdistyksen tavoitteena on vahvistaa asian etenemistä 
kansallisella tasolla. Käytännössä lisätä asian tunnettuutta, järjestää koulutuksia, luoda 
verkostoitumistilaisuuksia ja 
lisätä eri toimijoiden yhteistyötä lean-kehittämiseen liittyen. Tämä kaikki tukee myös Salon 
kaupungin lean-toimintaa.

Sisäiset tarkastajat ry on Suomen sisäisten tarkastajien yhteistyöjärjestö. Sen tavoitteena 
on edistää sisäisen tarkastustoiminnan kehittämistä ja sisäisen tarkastajan ammatillista 
osaamista, kannustaa jäseniä vuorovaikutukseen sekä vaikuttaa ja osallistua alaan 
liittyvään keskusteluun ja säädösvalmisteluun.



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Suomen musiikkoppilaitosten liitto 1 937

Suomen museoliitto ry 1 390

Varsinais-Suomen museot ry 60

Aikuislukioliitto ry 100

Liiton tehtävänä on tukea musiikkioppilaitosten toimintaa ja kehittää musiikin opetusta 
Suomessa sekä valvoa musiikkioppilaitosten etuja maan musiikki- ja kulttuuripolitiikassa. 
Lisäksi SML hoitaa ja kehittää alan kansainvälisiä yhteyksiä. Liitto kokoaa säännöllisesti 
yhteen musiikkioppilaitosten verkoston ja mahdollistaa pedagogista kehittämistä 
esimerkiksi osallistuen opetussuunnitelmatyöhön ja tarjoten koulutusmahdollisuuksia.

Suomen museoliitto toimii museoita omistavien tai ylläpitävien yhteisöjen museotoimintaa 
tukevana, yhteisiä tehtäviä hoitavana ja museoiden etuja valvovana yhdistyksenä. Liitto 
edistää museolaitoksen yleistä kehitystä ja tunnetuksi tekemistä sekä toimii jäsentensä 
yhteistyöelimenä.

Varsinais-Suomen museot ry on maakunnan museoiden perustama yhdistys. Jäseninä ovat 
ammatilliset museot, ei-ammatilliset museot, kotiseutuyhdistykset, yhdistykset, säätiöt, 
kunnat, kuntayhtymät, seurakunnat ja yksityishenkilöt.  Jäseniä oli v. 2009, 43 kpl. 
Verkostoitumis- ja koulutusfoorumi, museoiden edunvalvoja. Tiiviissä yhteistyössä Turun 
museokeskuksen/Varsinais-Suomen aluevastuumuseon kanssa. Mahdollistaa 
yhteishankinnat mm. museoiden tarvikkeet, rakenteet sekä yhteishankkeet esimerkiksi 
yhteiset museokauppatuotteet. Järjestää vuosittain Varsinais-Suomen museopäivän ja 
jakaa vuosittain Varsinais-Suomen museoteko -tunnustuspalkinnon.

Aikuislukioliitto on aikuislukioitten ja aikuislinjojen ylläpitäjien yhdistys. Ylläpitäjiä 
Suomessa ovat kunnat, rekisteröidyt yhdistykset ja muut oikeuskelpoiset yhteisöt, joiden 
tarkoituksena on tavoitteellisen aikuiskoulutuksen ylläpito tai edistäminen. Aikuislukioliitto 
kuuluu jäsenenä yleiseurooppalaiseen aikuiskasvatusjärjestöön European Association for 
the Education of Adults (=EAEA). Aikuislukioliitto pyrkii kehittämään aikuislukioiden 
toimintaa ja vahvistamaan niiden asemaa.



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Kansalaisopistojen liitto KoL ry 1 896

Suomen lähilukioyhdistys 50

Valtakunnallinen työpajayhdistys ry 300

Pohjola-Norden ry 60

Network of Europe Oriented Schools 50

Liiton ydintehtävänä on kansalaisopistojen ja niiden opistolaisyhdistysten edunvalvonta ja 
toiminnan tukeminen, kansalaisopistojen asemaan, lainsäädäntöön ja toimintaresursseihin 
vaikuttaminen sekä kansalaisopistobrändin tunnettuuden ja julkisen arvostuksen 
lisääminen. Kansalaisopistojen liiton unelma on, että kaikilla on mahdollisuus kehittää 
itseään kansalaisopistossa.

Suomen Lähilukioyhdistys toimii pienten lukioiden sanansaattajana ja puolestapuhujana.

Aatteellinen yhdistys, jonka pääasiallinen toimiala Järjestöt, yhdistykset ja säätiöt. 
Viralliselta nimeltään yhdistys on Into - etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry. 

Pohjola-Nordenin tärkein tehtävä on pohjoismaisen yhteistyön edistäminen ja 
Pohjoismaiden tunnetuksi tekeminen Suomessa. Pohjoismainen yhteistyö koulutoiminnan 
ja vaihto-ohjelmien alalla on ollut pitkään tärkeä osa Pohjola-Nordenin toimintaa. Vaihto-
ohjelmien lisäksi Pohjola-Norden tarjoaa apua ja yhteistyötä opiskelijoille, kouluille ja 
opettajille erilaisten seminaarien, konferenssien, vierailujen, matka-avustusten, 
kirjapalkintojen ja opetusmateriaalien muodossa.

NEOS is a network of schools in European countries, based on the ‘Cologne Declaration’. 
The Cologne Declaration comprises of a binding mission statement and quality standards in 
the areas Intercultural Learning, Language Learning, Foreign Projects, Orientation 
Knowledge, European Career Orientation, Curriculum/School Programme, Framework 
Conditions. NEOS seeks to prepare young people in particular for their future in a 
consolidating Europe.



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen 
liitto ry 559

Jyväskylän yliopisto 1 500

Esittävien taiteiden oppilaitosten liitto ry ETOL 
ry 220

Suomen Mitalitaiteen Kilta 75

Kuvataidekoulujen liitto edistää taiteen, kulttuurin ja kulttuuriperinnön merkitystä, 
vaikutusta ja arvostusta suomalaisessa yhteiskunnassa. Liitto tukee kulttuuri-, koulutus-, 
nuoriso- ja ympäristöpolitiikan sekä kestävän kehityksen politiikan tavoitteiden 
toteutumista. Uusi kuntien kulttuuritoimintalaki korostaa, että ihmisillä tulee olla 
yhdenvertainen mahdollisuus luovaan ilmaisuun ja toimintaan sekä kulttuurin ja taiteen 
tekemiseen ja kokemiseen. Liitto edistää taidekasvatuksen monipuolistamista ja 
visuaalisten taiteiden TPO:n laajentamista osana vahvaa ja elinvoimaista taiteen ja 
kulttuurin perustaa

Peda.net -kouluverkko tarjoaa jäsenilleen verkkotyövälineitä sekä koulutus-, tuki-, 
kehittämis- ja tutkimuspalveluita. Kouluverkon tavoitteena on tieto- ja viestintätekniikan 
tarkoituksenmukaisen käytön edistäminen opiskelussa ja opetuksessa. Kouluverkon 
toimintaa koordinoi Jyväskylän yliopiston Koulutuksen tutkimuslaitos. Peda.netin 
vahvuuksia ovat monipuolinen ja helppokäyttöinen työvälinevalikoima, laadukas koulutus, 
yliopistollisuus sekä aito kehittämisyhteistyö käyttäjien kanssa.

Jäsenmaksulla saa: koulutusta, tietoa taiteen perusopetuksen ajankohtaisista asioista, 
tukea oman opetussuunnitelman laatimiseen, kontakteja valtakunnallisesti alan 
oppilaitoksiin, taiteen perusopetusliiton (TPO ry) jäsenyyden

Mitalitaiteen Kilta on mitalitaiteilijoiden, keräilijöiden, mitalinvalmistajien, taidegallerioiden 
ja museoiden yhdysside. Kilta edistää Suomen mitalitaidetta, tukee mitalin tekijöitä sekä 
mitalitaiteen tutkimusta ja julkaisutoimintaa. Mitalitaiteen Kilta järjestää mitalinäyttelyitä 
esimerkiksi museoissa ja gallerioissa sekä kotimaassa että ulkomailla.



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

ICOM Suomen komitea ry 376

Tekniikan Historian Seura ry 370

Suomen Radiohistoriallinen Seura ry 60

Suomen potilasturvallisuusyhdistys SPTY ry 300

Diabeteshoitajat ry 30

ICOM Suomen komitean jäsenillä on mahdollisuus verkostoitua kansainväliseen 
museomaailmaan. Tutustua maailman museoihin, kohdata kollegoita kansainvälisissä 
seminaareissa, konferensseissa ja kokouksissa. Vaikuttaa siihen, millaisia ovat 
tulevaisuuden museot ja museoammattilaisten käytännöt.

Tekniikan Historian Seuran tarkoituksena on tekniikan, teknologian ja teollisuuden 
historian tunnetuksi tekeminen sekä näihin liittyvän tutkimuksen ja museotoiminnan 
edistäminen.

SRHS kerää, tutkii ja tallentaa radiohistoriallista esineistöä ja tietoa yksittäisistä 
komponenteista laitekokonaisuuksiin.  SRHS avustaa keräilijöitä ja museoita sekä julkaisee 
tutkimustuloksia ja jäsenlehteä sekä ylläpitää kattavaa tietokantaa. SRHS välittää 
jäsenilleen radioputkia, komponentteja, kytkentäkaavioita ja muita dokumentteja seuran 
tietokannasta. SRHS järjestää tapahtumia, museovierailuja, esittelyjä ja yleisöluentoja.

Suomen Potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys SPTY on potilaiden, asiakkaiden, 
ammattilaisten ja asiantuntijoiden yhteinen foorumi. Tehtävämme on sosiaali- ja 
terveydenhuollon potilas- ja asiakasturvallisuuden kehittäminen. Haluamme olla mukana 
varmistamassa, että kaikki saavat Suomessa turvallista ja laadukasta hoitoa, hoivaa ja 
palvelua. Tarjoamme tietoa potilas- ja asiakasturvallisuudesta, järjestämme koulutusta ja 
edistämme potilasturvallisuuden tutkimusta. Tuemme potilaita ja asiakkaita oman 
turvallisuutensa edistämisessä.

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on toimia diabeetikkojen hoidonohjaukseen ja 
neuvontaan osallistuvan hoitohenkilökunnan yhteistyöelimenä, kehittää jäsentensä 
ammattitaitoa sekä edesauttaa diabeteksen ehkäisyä ja hoidon kehittymistä. 



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Suomen haavanhoitoyhdistys ry 30

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä 6 000

Suomen paikallisliikenneliitto ry 5 555

Liitto on joukkoliikenteen järjestämisestä vastaavien kaupunkien ja kaupunkiseutujen 
viranomaisten joukkoliikenteen yhteistyö- ja edunvalvontajärjestö. Erityisen tärkeää on 
lainsäädännössä tehtävä edunvalvontatyö eli joukkoliikenneviranomaisten äänen 
kuuluvaksi tekeminen jo EU:n ja Suomen lainsäädännön valmisteluvaiheessa. Samoin myös 
toimeenpanovaiheessa yhteistyö lainsäädännön tulkinnassa, sopimusteknisissä asioissa 
jne. on arvokasta. Tärkeä vertaistukifoorumi hyvin spesifillä liikennepalvelukentällä 
erityisesti auttaa ennakoimaan tulevia muutoksia, kun niistä kuulee jo valmisteluvaiheessa. 
Jos liikennepalvelut hankkisivat yksin konsultilta esim. sen selvitystyön, mitä on tehty liiton 
toimesta, olisi kustannus Salolle moninkertainen. 

Suomen Haavanhoitoyhdistys ry (SHHY) on moniammatillinen yhdistys, jonka tavoitteina 
on edistää haavanhoidon kehittämis-, tutkimus- ja opetustyötä. SHHY-jäsen on oikeutettu 
alennettuihin koulutushintoihin sekä apurahan hakemiseen ja saa monipuolisen 
jäsenlehden neljästi vuodessa.

MAL-verkosto , eli  maankäytön, asumisen ja liikenteen kehittämisverkosto, on 
valtakunnallinen kuntien sparraus ja kehittäjäverkosto, mikä etsii uusia tapoja maankäytön, 
asumisen ja liikenteen kehittämiseen. Verkoston tehtävänä on luoda edellytyksiä 
kaupunkiseutujen kestävälle kehitykselle ja elinvoimaisuudelle. Mukana verkostossa on 17 
kaupunkia tai kaupunkiseutua, 4 eri ministeriöitä, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus 
ARA, Väylävirasto sekä Suomen Kuntaliitto. Verkosto järjestää seminaareja ja webinaareja 
ajankohtaisista aiheista. MAL- verkostolla on ollut viime vuosina hankkeita mm. liittyen 
asemanseutujen sekä kaupunkien liikennejärjestelmien kehittämiseen. 



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

KEHTO-foorumi 3 391

Pyöräilykuntien verkosto 1 420

Turun alueen rakennustarkastajat 0

KEHTO-foorumi työskentelee kuntien teknisen toimen valtakunnallisena kehittäjänä ja 
yhdyskuntatekniikan kysymyksissä kuntien edunvalvojana. Foorumi harjoittaa tutkimus- ja 
julkaisutoimintaa, kansainvälistä yhteistyötä sekä antaa suosituksia, ohjeita ja lausuntoja 
Suomen Kuntaliiton kautta. Foorumiin ovat liittyneet Suomen suurimmat kaupungit sekä 
esim. Lappeenranta ja Kotka. KEHTO-foorumi ylläpitää osaltaan Kuntatekniikan Foorumin 
verkkopalvelua, jonka ylläpidon ja sisällöntuotannon kustannuksiin nykyiset foorumin 
jäsenorganisaatiot osallistuvat yhtä suurilla summilla.

Pyöräilykuntien verkosto on kasvava kuntien, valtion, yritysten, järjestöjen ja muiden 
tahojen välinen yhteistyöverkosto. Päätavoite on pyöräilyn ja kävelyn merkittävä 
lisääminen kestävinä liikennemuotoina ja arkiliikuntana, jotka tuottavat hyvinvointia 
yksilölle, yhteiskunnalle ja ympäristölle. Osallistuminen päätetty KH 15.2.2016 § 53

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Turun alueen kuntien rakennusvalvontojen toiminnan 
kehittämisyhdistyksenä sekä rakennusvalvontakäytännön yhtenäistämiseksi eri kuntien 
rakennusvalvontojen osalta. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää koulutus- ja 
tiedotustilaisuuksia jäsenkunnalleen, alueen rakennuttajille, suunnittelijoille ja 
urakoitsijoille sekä päättää yhteisistä tulkinnoista ja niiden tiedottamisesta 
rakennusvalvonta-asioissa. Lisäksi yhdistys voi laatia aloitteita ohjeiden ja määräysten 
kehittämiseksi, sekä antaa lausuntoja valmisteilla olevista asioista. Yhdistys ei toistaiseksi 
kerää jäsen- tms. maksuja, mutta kerää osallistumismaksun koulutustilaisuuksiin. 
Rakennusvalvonnan budjetin koulutusmäärärahoihin on varattu noin 2500 euron 

 määräraha yhdistyksen mahdollisiin koulutuksiin. 



Liitto/Yhdistys/Yhteisö
Vuotuinen 
kustannus Liiton/yhdistyksen/yhteisön toiminta

Maitohygienialiitto ry 250

Luonto-Liitto ry 180

Varsinais-Suomen Liitto / Valonia 28 544

Vesi- ja viemärilaitosyhdistys 8 790

yhteensä 771 005

Varsinais-Suomen kuntien kestävän kehityksen ja energia-asioiden palvelukeskus Valonia 
toimii Varsinais-Suomen liiton yhteydessä. Valonia on toteuttanut Varsinais-Suomessa 
kestävän kehityksen yhteistyötä jo yli kaksikymmentä vuotta. Valonia on kuntien työtä 
tukeva lisäresurssi ja toimii maakunnallisena kestävän kehityksen 
asiantuntijaorganisaationa. Valonian toimintaan ovat sitoutuneet kaikki Varsinais-Suomen 
27 kuntaa. Valonian maksu vuodelle 2020 on 23 544 euroa. Lisäksi kaupunki maksaa 
osallistumisesta vesiensuojelu- ja vesihuoltoyhteistyöhön 5.000 euroa vuodessa.

VVY:n tehtävänä on edistää vesihuoltolaitosten toimintaedellytyksiä. VVY:n päätehtävät 
ovat jäsenten edunvalvonta, kehittäminen ja tutkiminen, koulutus ja viestintä sekä neuvoo 
jäseniä ja antaa kirjallisia lausuntoja. VVY valvoo jäsenistön etuja, uusia lakeja tai asetuksia 
Suomessa laadittaessa. Vesihuoltolaitosten tunnuslukujärjestelmä Venla on VVY:n 
varsinaisille jäsenille tarkoitettu web-pohjainen vertailujärjestelmä. Tämän järjestelmän 
avulla voidaan vertailla eri laitosten tietoja keskenään.

Maitohygienialiiton tehtävä on edistää ja kehittää hygieenisen ja kaikin puolin 
hyvälaatuisen ja turvallisen maidon tuotantoa ja tuotanto-olosuhteita, jalostusta, kuljetusta 
sekä kaupan pitämistä koko valtakunnan alueella. Jakaa tietoa  mm. järjestämällä maitoon 
liittyvää koulutusta ja seminaareja.

Luonto-Liitto on lasten ja nuorten luonnonharrastus- ja ympäristönsuojelujärjestö. 
Järjestön tavoitteena on yhteiskunta, jossa arvostetaan luonnon moninaisuutta ja sen 
itseisarvoa. Salon kaupunki on ollut kannatusjäsen vuodesta 1989.


